petendo, uolens quod omne instrumentum seu scriptura si qua apparent 

sint cassa, uana et cancellata et nullius ualoris, promictens per se et suos 

heredes et successores dictum comune decetero non molestare, petere uel 

inquietare in iudicio nec extra, occasionibus predictis, sed dictam quieta

tionem perpetuo firmam et ratam habere et tenere cum refectione dam- 

pnorum et expensarum litis et extra et sub obligatione omnium suorum 

bonorum. Actum Spaleti in loggia comunis, presentibus Janne Volcine et 

Janne Egidii et Petro Muscieuich de Sibinico testibus, et Duymo Bertanni 

examinatore.

XIX
1359, 1 aprile .

IV, III, 18/30 v. 23/36v.

(cc. 18/30 v.): In dei nomine amen. Anno a natiuitate eiusdem mil- 

lessimo treccentessimo quinquagessimo nono, indictione duodecima. Regnante 

domino nostro domino Lodouico dei gratia serenissimo rege Hungarie, 

temporibus quidem reuerendi patris domini Hugolini eadem gratia archie

piscopi Spalatensis, egregiorumque uirorum dominorum (Jucii Buchamaioris, 

Theodosii Leonis et Domaldi Nicole consulum, atque nobilium uirorum 

dominorum Gregorii Petri, Stephani Miche et Nicole Petri Nicole, iudicum 

ciuitatis Spaleti.
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(cc. 23/36v.): Die primo aprilis. Filiolus Cichi de Ortona conueniens 

eum nobiiibus uiris dominis reetoribus supradictis, uiee et nomine totius 

comunitatis ciuitatis Spaieti stipuiantibus et recipientibus, fecit uendicionem 

eisdem de 1IIC stariis frumenti ad starium et mensuram venetecam, que 

sunt staria VIC ad starium et mensuram spalatinam, pro precio et nomine 

precii XX venetorum grossorum ad dictam mensuram venetecam uel X 

grossorum ad prefatam mensuram spalatinam pro quolibet stario, quod 

quidem frumentum tale quale, estfrumentum de quo prefatus dominus Theo- 

dossius rector monstram habet per manum dicti Filioli in quodam guanto siue 

celoteca, sigillata sigillo Dominici Milti(ni)... dictus Filiolus promisit et se 

obligauit dare et assignare eisdem reetoribus, omni exceptione remota, integre 

cum effectu hinc ad octauam diem kalendarum mensis maii proxime uenturi 

in portu Spaieti suis sumptibus et expensis saluis impediments infrascriptis, 

uidelicet, quod si occasione magne campagne uel guerre aut alicuius disces- 

sionis aliquorum baronum de Apulea, uel tempestatis maris uel aliquorum 

piratarum ueniencium de extra, quod absit, quibus de causis non posset 

predicta adimplere, quod in predictis casibus legitime probatis uel eorum